





Propuesta Sección Sindical CCOO Altamira para la renovación del acuerdo de jornada y horarios

Octubre 2017

	1
echa/20	
Nombre v apellidos	
	e nacimiento//
Telef. Particular	Movil
Correo electrónico	
Dirección	
oblación	Código Postal
Empresa: Altamira Asset Mana	
Empresa: Altamira Asset Mana CIF – A86819596	agement, S.A.
Empresa: Altamira Asset Mana CIF – A86819596	
Empresa: Altamira Asset Mana CIF – A86819596 Centro de Trabajo Domicilia	agement, S.A.
Empresa: Altamira Asset Mana CIF – A86819596 Centro de Trabajo	agement, S.A.
Empresa: Altamira Asset Mana CIF – A86819596 Centro de Trabajo Domicilia	agement, S.A.
Empresa: Altamira Asset Mani CIF – A86819596 Centro de Trabajo Domicilia Cuenta IBAN	agement, S.A.
Empresa: Altamira Asset Mani CIF – A86819596 Centro de Trabajo Domicilia Cuenta IBAN	agement, S.A.
Empresa: Altamira Asset Mani CIF – A86819596 Centro de Trabajo Domicilia Cuenta IBAN	agement, S.A. ación bancaria
Empresa: Altamira Asset Mani CIF – A86819596 Centro de Trabajo Domicilia Cuenta IBAN Firma de la afiliación	agement, S.A. ación bancaria
Empresa: Altamira Asset Mani CIF – A86819596 Centro de Trabajo Domicilia Cuenta IBAN	agement, S.A. ación bancaria Firma de la domiciliación
Empresa: Altamira Asset Mani CIF – A86819596 Centro de Trabajo Domicilia Cuenta IBAN Firma de la afiliación Claósuda informativa de protección de dato De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 5 osg	Firma de la domiciliación Descargar

Propuesta Sección Sindical CCOO Altamira para la renovación del acuerdo de jornada y horarios



El acuerdo de jornada y horarios en vigor en Altamira finaliza en Diciembre 2017. La Sección Sindical CCOO ha trasladado a RRHH una propuesta de renovación incluyendo diversas posibilidades de mejora con respecto al acuerdo anterior.

Nuestra propuesta se enfoca a la conciliación de la vida personal y profesional, homogeneización de condiciones laborales para la plantilla de Altamira y diversas medidas para favorecer la flexibilidad laboral.

Dichas propuestas que os iremos informando, una vez se concreten en la negociación con el Area de RRHH, entendemos benefician al buen clima laboral y la mejora de la eficiencia.

A su vez se ha procedido a la renovación del Plan de Iguladad y el Protocolo para la Prevención del Acoso Laboral y Sexual vigentes en Altamira, que creemos beneficioso para la plantilla, con la idea de colaborar con RRHH y no perjudicar el enfoque de negocio en la consecución de los objetivos anuales..

RRHH esta valorando la propuesta que esperamos concluya con la firma de un nuevo acuerdo que sin duda, y recalcando las palabras de nuestro CEO hagan de Altamira "el mejor lugar para trabajar" en todos los ámbitos.

Consulta el acuerdo de jornada y horarios

ALTAMIRA 📕

ACTA DE ACUERDO EN MATERIA DE JORNADA Y HORARIOS

ALTAMIRA ASSET MANAGEMENT

Consulta el plan de Igualdad

ALTAMIRA 📲

Plan de IgualdadAltamira Asset Management, S.A.

Consulta el protocolo de la prevención del acoso labora y sexual

> Protocolo para la prevención del acoso laboral y el acoso sexual.

Altamira Asset Management, S.A.



www.ccoo-servicios.es/altamira/ ld.seccionsindicalccoo@altamiraam.com